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Tax and Legal Services 
 
Law of the Republic of Azerbaijan "On Use of Renewable Energy Sources in 
the Electricity Generation” was adopted 
 
Document:  Law of the Republic of Azerbaijan "On Use of Renewable Energy Sources in 
the Electricity Generation” (the “Law”) 
 
Date of signing: May 31, 2021 
 
Commentary: Law defines legal, economic and organizational basis for the use of 
renewable energy sources in electricity production, as well as support mechanisms to 
promote electricity production from renewable energy sources.   
 
The Law distinguishes between the producer and the active consumer, as well as the 
determination of incentives in order to support active consumers. Thus, according to the 
Law, an active consumer is a legal entity or individual that, apart from consuming electricity, 
generates electricity from renewable energy sources within capacity limits determined by 
the Cabinet of Ministers of the Republic of Azerbaijan. Active consumers have the right to 
install stations, to transfer electricity generated in excess of consumption to the electricity 
supply network in order to compensate for and  receive electricity from the network when 
the energy produced is less than the consumption in order to be able to fully or partially 
meet their electricity consumption needs.  
 
In addition, establishment of an information system on renewable energy sources is 
provided within the Law for the purpose of efficient use of potential of renewable energy 
sources, implementation of action plan, organization of information work. In the information 
system on renewable energy sources, along with other information on renewable energy 
sources, quarterly and annual data on each station generating electricity from renewable 
energy sources and their total are placed. An atlas of potential of renewable energy sources 
of the Republic of Azerbaijan (hereinafter - the atlas) shall also be created as an integral 
part of the renewable energy information system in order to organize the efficient use of the 
potential of renewable energy sources. The Atlas contains relevant information on land plots 
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(water objects) that can be used for its potential of renewable energy sources on the basis 
of initial assessment, potential of each of them as a renewable energy source, boundaries 
and other features.  
Renewable energy sources indicated in the Atlas can be granted through auction or direct 
engagement. The direct engagement of the electricity producer in the territory of renewable 
energy sources is implemented with the consent of the President of the Republic of 
Azerbaijan in the following cases: 
 
1. When pilot and other projects necessary for the interests of the state and having strategic 

importance are implemented; 
2. In case of failure of the auction for selection of electricity producer in the territory of 

renewable energy sources. 

 
The Law is effective from as of July 12, 2021. 
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Qanunvericiliyə Dair Mühüm 
Dəyişikliklər 

16  iyul  2021-ci il 
 

 

English version  Bütün dəyişikliklər  Xidmətlərimiz  Media  Əlaqə 

Biznes fəaliyyətinizə əhəmiyyətli dərəcədə təsir göstərə biləcək Azərbaycan qanunvericiliyinə 
edilən son dəyişikliklərin icmalını Sizin diqqətinizə çatdırırıq. 

 

 

Vergi və Hüquq Xidmətləri 
 
“Elektrik enerjisi istehsalında bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu qəbul edilib 
 
Sənəd:  “Elektrik enerjisi istehsalında bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu (“Qanun”) 
 
İmzalanma tarixi: 31 may 2021-ci il 
 
Şərh: Qanun elektrik enerjisi istehsalında bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadənin 
hüquqi, iqtisadi və təşkilati əsaslarını, habelə bərpa olunan enerji mənbələrindən elektrik 
enerjisi istehsalının təşviq edilməsi üçün dəstək mexanizmlərini müəyyən edir. 
 
Qanunda istehsalçı ilə aktiv istehlakçının fərqləndirilməsi və aktiv istehlakçılara dəstək 
məqsədilə güzəştlərin nəzərdə tutulmasıdır. Belə ki, Qanuna əsasən aktiv istehlakçı 
elektrik enerjisini istehlak etməklə yanaşı, bərpa olunan enerji mənbələri hesabına 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin müəyyən edəcəyi güc həddinədək 
elektrik enerjisi istehsal edən hüquqi və ya fiziki şəxsdir. Aktiv istehlakçılar öz elektrik 
enerjisi istehlakını tam və ya qismən təmin edə bilmək üçün stansiyalar quraşdırmaq, 
istehlakdan artıq istehsal olunmuş elektrik enerjisini əvəzləşdirmək məqsədilə elektrik 
təchizatı şəbəkəsinə ötürmək və istehsal olunmuş enerji istehlakdan az olduğu zaman 
şəbəkədən elektrik enerjisi qəbul etmək hüququna malikdirlər. 
 

Əlavə olaraq Qanunda bərpa olunan enerji mənbələri potensialından səmərəli istifadə, 
fəaliyyət planının icrası, məlumatlandırma işinin təşkili məqsədilə bərpa olunan enerji 
mənbələri üzrə informasiya sistemi yaradılması nəzərdə tutulmuşdur. Bərpa olunan enerji 
mənbələri üzrə informasiya sistemində bərpa olunan enerji mənbələri ilə bağlı digər 
məlumatlarla yanaşı, bərpa olunan enerji mənbələrindən elektrik enerjisi istehsal edən hər 
bir stansiya və onların cəmi üzrə rüblük və illik məlumatlar yerləşdirilir. 
 
Həmçinin, bərpa olunan enerji mənbələrinin potensialından səmərəli istifadə edilməsinin 
təşkili məqsədilə bərpa olunan enerji mənbələri üzrə informasiya sisteminin tərkib hissəsi 
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olan Azərbaycan Respublikasının bərpa olunan enerji mənbələrinin potensialı atlası 
(bundan sonra - atlas) yaradılır. Atlasda ilkin qiymətləndirmə əsasında bərpa olunan enerji 
mənbələri potensialından istifadə edilə biləcək torpaq sahələri (su obyektləri), onların hər 
birinin bərpa olunan enerji mənbəyi kimi potensialı, sərhədlərinin hüdudları və digər 
xüsusiyyətləri barədə aktual məlumatlar əks olunur.  
Atlasda əks olunan bərpa olunan enerji mənbələri istehsalçılara hərrac və ya birbaşa 
cəlbetmə yolu ilə verilə bilər. Bərpa olunan enerji mənbələrinin ərazisində elektrik enerjisi 
istehsalçısının birbaşa cəlbetmə yolu ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin razılığı 
ilə aşağıdakı hallarda həyata keçirilir: 
 

1. Dövlətin maraqları və strateji əhəmiyyət baxımından zəruri olan pilot və digər layihələr 
həyata keçirildikdə; 

2. Bərpa olunan enerji mənbələrinin ərazisində elektrik enerjisi istehsalçısının seçilməsi 
üçün keçirilən hərrac baş tutmadıqda. 

 
 
Qanun 12 iyul 2021-ci il tarixindən qüvvəyə minib. 
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